АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2023 № 35_______
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 28.12.2015 № 1034
«Об установлении родительской платы за присмотр и уход за ребенком в
муниципальных образовательных организациях (учреждениях)
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,
реализующих основную образовательную программу дошкольного
образования»

В целях совершенствования нормативных правовых актов
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края и в соответствии с Решением Собрания депутатов Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 26.12.2022 № 565
«О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 28.12.2015 № 1034
«Об установлении родительской платы за присмотр и уход за ребенком в
муниципальных образовательных организациях (учреждениях)
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,
реализующих основную образовательную программу дошкольного
образования» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 8 цифры «2023» заменить цифрами «2024».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) и распространяет свои правоотношения,
возникшие с 01.01.2023 года.

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.